МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 75 г. ЕКАТЕРИНБУРГА

Контактный телефон 388-16-64. E-mail: soch75@eduekb.ru

Приказ

От 30.08.2024                                                                                           1-п

«О создании комиссии по контролю за организацией и качеством
питания обучающихся»

С целью организации горячего питания детей в школе и осуществления
контроля за качеством питания детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по контролю за организацией и качеством питания в
составе:

- и.о. директора школы – Репина Н.В.

- зам директора по ВР – Балкашина П.В.

- представитель родительского комитета – Челак О.П.

2. Вменить в обязанности бракеражной комиссии осуществлять системный
контроль за качеством питания детей в школе с фиксацией результатов
работы.

3. Контроль данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора МБОУ СОШ №75                                                /Н.В. Репина

С приказом ознакомились:

Балкашина П.В.
Челак О.П.